Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019                                                                 		                          № 131

с. Партизанское

О внесении изменений в состав Единой комиссии администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 15.03.2018 № 38

[bookmark: _GoBack]
Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Единой комиссии администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 15.03.2018 № 38, изменения, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
Единой комиссии администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	Головач О.А.

Марцева Л.В.

Метелица О.В.
	- заместитель главы администрации Волочаевского сельского поселения, председатель комиссии;

- глава администрации Волочаевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист 1 разряда – главный бухгалтер администрации Волочаевского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Родионова Т.В.
	- специалист- эксперт администрации Волочаевского сельского поселения;

	Зайчук Н.В.
	- главный специалист-эксперт администрации Волочаевского сельского поселения.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева